СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕЛО ПИРОГОВКА АХТУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Ахтубинский район                                            Астраханская область

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2023г. год                                                                         № 5

О внесении изменений в Положение
о муниципальном контроле
в сфере благоустройства в муниципальном
 образовании «Село Пироговка»,
утвержденное решением Совета
МО «Село Пироговка» № 9 от 28.12.2021г

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Село Пироговка»
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета МО «Село Пироговка» № 9 от 28.12.2021г «о муниципальном земельном контроле в сфере    благоустройства в муниципальном образовании «Село Пироговка»:
Исключить из 1 и 2 части подпункта 4.7 пункта 4 следующую формулировку: «либо выявлении соответствия объекта контроля индикаторам риска нарушения требований земельного законодательства
 2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Село Пироговка» https://mo.astrobl.ru/selopirogovka.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования:                                    Л.В. Гнездилова

Председатель Совета                                                               Л.В. Гнездилова